05.08.2022 г.                                              Приказ № 227

О создании Комиссии по осуществлению

родительского контроля за питанием обучающихся

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012г. № 273- ФЗ, протокола заседания Оперативного штаба Министерства просвещения

Российской Федерации по горячему питанию от 13.04.2022г. № АБ 13/10пр Методических

рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных

организациях»,  и их реализация,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за организацией

горячего питания обучающихся МБОУ лицей №12 в 2022-2023 учебном году в следующем

составе:

 Председатель комиссии: – заместитель директора по УР Муртазина Г.М.;

Члены комиссии:

  – председатель родительского комитета школы Тонкачеев А.Н.,

- Каюшкина Э.Р., член родительского комитета 10А и 6А классов

- Абдуллина Е.В., член родительского комитета 5Б класса

-Гумерова А.Р., член  родительского комитета  7Б класса (секретарь)

2. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому контролю за организацией

питания обучающихся (приложение №2).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицей №12                                               Винокурова В.В.

Башkортостан Республикаһы
Ишембай kалаһы

Ишембай муниципаль районы

муниципаль бюджет дөйөм

белем биреү учреждениеһы

12–се лицей

(МБДББУ 12-се лицей

МР Ишембай

Ишембай kалаһы РБ)

Башkортостан Республикаһы,

Ишембай kалаһы, Губкин урамы, 41 йорт

Тел. /факс (34794) 4-01-04

E-mail: licey12s@mail.ru

Муниципальное
бюджетное общеобразовательное

учреждение лицей № 12

города Ишимбая

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

(МБОУ лицей № 12 г. Ишимбая МР

Ишимбайский район РБ)

Губкина ул., д. 41, г. Ишимбай,

Республика Башкортостан, 453200

Тел. /факс (34794) 4-01-04

E-mail: licey12s@mail.ru

ОКПО 31239568, ОГРН 1020201775660, ИНН/КПП 0261004578/026101001

mailto:licey12s@mail.ru
mailto:licey12s@mail.ru